
 

UCHWAŁA NR XXI/21/2016 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia  25 marca 2016 r. 

o zmianie Uchwały Nr LXVI/93/2014 Rady Miasta Żagań z dnia 10 września 2014 r. w sprawie: określe-

nia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów spor-

towych dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2015, poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jed-

nolity Dz. U. z 2016 r., poz. 176) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVI/93/2014 Rady Miasta Żagań z dnia 10 września 2014 r. w sprawie: określenia 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych 

dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 i ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"3. Do wniosku należy dołączyć: 

1) aktualny odpis z rejestru lub odpowiednio wyciąg z ewidencji lub inne dokumenty potwierdzające status 

prawny klubu sportowego i umocowanie osób go reprezentujących; 

2) dokument potwierdzający przynależność zawodnika do kadry pierwszego zespołu; 

3) dokument potwierdzający zgłoszenie zawodnika do rozgrywek lub zawodów; 

4) uchwałę zarządu podmiotu składającego wniosek w sprawie wytypowania zawodników do stypendiów 

sportowych wraz z proponowaną kwotą stypendium dla poszczególnego zawodnika; 

5) regulamin, podjęty uchwałą zarządu podmiotu składającego wniosek, w sprawie wytypowania zawodni-

ków do stypendiów sportowych przyznawanych przez Burmistrza Miasta Żagań, określający m.in. kryteria, na 

podstawie których klub sportowy typuje zawodników do stypendiów sportowych, w tym w szczególności: sys-

tematyczny udział zawodnika w treningach sportowych, czynny udział zawodnika w meczach oraz przestrze-

ganie przez zawodnika obowiązujących norm społecznych; 

6) oświadczenie zawodnika do celów podatkowych i ubezpieczeniowych oraz nr rachunku bankowego, na 

który należy przekazać stypendium sportowe; 

7) zobowiązanie zawodnika i wnioskodawcy do informowania Burmistrza Miasta Żagań o okolicznościach 

skutkujących pozbawieniem stypendium sportowego; 

8) wyniki meczów - dotyczy stypendiów, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 i § 4 ust. 6 pkt 5 uchwały. 

4. W przypadku, gdy kolejne wnioski o przyznanie stypendiów składane są na tych samych zawodników 

klub sportowy nie ma obowiązku składać dokumentów wymienionych w ust. 3 pkt 1, 2, 3, 5, 6 jeśli stan fak-

tyczny nie uległ zmianie. Wówczas klub sportowy składa oświadczenie, iż stan faktyczny przez dany okres 

czasu nie uległ zmianie." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 kwietnia 2016 r.

Poz. 754



2. § 4 ust. 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"2) w przypadku stypendium, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 - kwota stypendium sportowego dla dane-

go zawodnika w danym miesiącu wynosi od 10 złotych netto do 600 złotych netto, z zastrzeżeniem pkt 3, pkt 4, 

pkt 5 i pkt 6." 

3. Do § 4 ust. 6 dodaje się pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 

"5) w przypadku stypendium, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 - w miesiącach: marzec - czerwiec oraz 

sierpień - listopad miesięczna pula środków finansowych przeznaczonych na stypendia sportowe dla zawodni-

ków uzależniona będzie od wyników uzyskanych w meczach ligowych zgodnie z poniższym wykazem: 

a) za mecz wygrany jako gość - kwota stypendiów dla zespołu nie może przekroczyć kwoty 1 600 zł netto, 

b) za mecz wygrany jako gospodarz - kwota stypendiów dla zespołu nie może przekroczyć kwoty 1 400 zł net-

to, 

c) za mecz zremisowany jako gość - kwota stypendiów dla zespołu nie może przekroczyć kwoty 800 zł netto, 

d) za mecz zremisowany jako gospodarz - stypendium nie przysługuje, 

e) za mecz przegrany (jako gospodarz lub gość) - stypendium nie przysługuje." 

4. Do § 4 ust. 6 dodaje się pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 

"6) w przypadku stypendium, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 - w miesiącach: styczeń, luty i grudzień 

kwota stypendium sportowego dla danego zawodnika w danym miesiącu wynosi 150 złotych netto, z zastrze-

żeniem pkt 4." 

5. Zmienia się wzór wniosku o przyznanie stypendium sportowego i otrzymuje on brzmienie jak według za-

łącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2016 r. 

Przewodnicząca Rady 

Miasta Żagań 

Wanda Winczaruk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 754



 

 

 

WNIOSEK 
o przyznanie stypendium sportowego 

 
 

1) Data złożenia wniosku ……………………………………………………………………………………………………… 

2) Nr wniosku ………………………………………………………………………………………………………………………. 

3) Wnioskodawca: 

…………………………………………………………………………………………………............................................... 
 
4) Siedziba wnioskodawcy: 
 
Ulica: …………………………………………………..……... nr ……….………….………………………………………….….. 

Kod pocztowy : …………………………………… Miejscowość: ……………………………….……...………………..                                  

Nr telefonu …………………………………………………...……………………………………………………………………… 

Fax ………………………………… e-mail …………………………………………………………………………………………. 

 
5) Status prawny wnioskodawcy (data rejestracji, nr rejestru/wpisu) 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
6) Zawodnik proponowany do stypendium: 

a) Nazwisko i imię: ………………………………………………………….……………………………………………………… 

b) Dyscyplina sportowa: ………………………………………………….…………………………………………………….. 

c) Nazwa klubu, poprzednie kluby: ………………………………………………………………………………………… 

d) Osiągnięcia sportowe: ……………………………………………………………………………………………………….. 

e) Proponowana wysokość stypendium: ……………………………………………………………………………….. 

 
 

           ………………………………………… 
      (podpis i pieczęć wnioskodawcy) 

 
Załączniki: 

1) aktualny odpis z rejestru lub odpowiednio wyciąg z ewidencji lub inne dokumenty potwierdzające status prawny klubu 
sportowego i umocowanie osób go reprezentujących; 

2) dokument potwierdzający przynależność zawodnika do kadry pierwszego zespołu; 
3) dokument potwierdzający zgłoszenie zawodnika do rozgrywek lub zawodów; 
4) uchwała zarządu podmiotu składającego wniosek w sprawie wytypowania zawodników do stypendiów sportowych wraz z 

proponowaną kwotą stypendium dla poszczególnego zawodnika; 
5) regulamin, podjęty uchwałą zarządu podmiotu składającego wniosek, w sprawie wytypowania zawodników do stypendiów 

sportowych przyznawanych przez Burmistrza Miasta Żagań, określający m.in. kryteria, na podstawie których klub sportowy 
typuje zawodników do stypendiów sportowych, w tym w szczególności: systematyczny udział zawodnika w treningach 
sportowych, czynny udział zawodnika w meczach oraz przestrzeganie przez zawodnika obowiązujących norm społecznych;  

6) oświadczenie zawodnika do celów podatkowych i ubezpieczeniowych oraz nr rachunku bankowego, na który należy przekazać 
stypendium sportowe; 

7) zobowiązanie zawodnika i wnioskodawcy do informowania Burmistrza Miasta Żagań o okolicznościach skutkujących 
pozbawieniem stypendium sportowego; 

8) wyniki meczów – dotyczy stypendiów, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 i § 4 ust. 6 pkt 5 uchwały. 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXI/21/2016

Rady Miasta Żagań z dnia 25 marca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 754


		2016-04-05T12:55:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




